Nome do fornecedor: MEDSERVICE PARA SERVICOS MEDICOS LTDA 

CPF/CNPJ: 9.525.136/0001-90 

Objeto da contratação: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO  DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MATERIAL 
ODONTOLÓGICO. 

Valor total da proposta: R$ - 1.606.764,00 (Hum Milhão seiscentos e seis mil e setecentos e sessenta e quatro Reais) 

Sequencial Descrição Especificação Unidade Quantidade Marca 
Valor 

Unitário 
VALOR 
TOTAL 

1 
CANETA DE ALTA 

ROTAÇÃO 

Especificação: Push Button: Fixação da 
broca de forma fácil, prática e segura. - 

Cabeça Standard: Tamanho reduzido, ideal